
Contacto

Teléfono 961111111
Fax 961599810
Correo Electrónico mongem@torrent.es

Dirección Postal

Ramón y Cajal, 1
(46900) Torrent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11231/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2019 a
las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras reurbanización c/ Garbí y San Pedro Alcántara

Valor estimado del contrato 346.371,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 419.109 EUR.
Importe (sin impuestos) 346.371,65 EUR.

Clasificación CPV
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Acuerdo adj.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

ELECNOR, SA
NIF A48027056
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.torrent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5iWH85%2F9NyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b10ce0e-e0c2-4bec-ab1c-c08506a14699


Contacto

Teléfono 961111111
Correo Electrónico contractacio@torrent.es

Dirección Postal

C/ Ramón y Cajal núm. 1
(46900) Torrent España

Ofertas recibidas 14

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 280.453,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 339.348,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haber obtenido la mayor puntuación según lo establecido en los pliegos
Fecha del Acuerdo 14/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Art. 153 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrent
Sitio Web http://www.torrent.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

http://www.torrent.es/


Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlxmIsgcLYaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 1C8641C600007965 |  2019-401287 | Tue, 15 Oct 2019 14:39:44:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130259783491709376550889718005671533773 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlxmIsgcLYaXQV0WE7lYPw%3D%3D

